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BAŞLIK 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Birim Kalite ve Akreditasyon Komisyonu 

 
GÜNDEM MADDELERİ 

1.   

2023-2024 Yılı Birim Eğitim Öğretim Öz Değerlendirme Raporu 

2.  Birim Öz Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Anketi 

3.  Kalite ve Akreditasyon Birimi İş Takvimi ve İş Akış Şeması 

4.  Kalite Koordinatörlüğü Koordinasyonuyla Gerçekleştirilen Kalite Eğitimi 

 
KAPSAM 

Komisyonun 2024/9 numaralı toplantısında kalite çalışmalarının eğitim-öğretim 

sürecinin yürütücüsünün hazırladığı rapor tekrar gözden geçirilmiştir. Üç bölümden oluşan 

rapor üzerinde gerekli düzeltmeler yapılmıştır. Fakültenin 2023-2024 yılı Eğitim – Öğretim 

Öz Değerlendirme raporu böylelikle tamamlanmıştır.  

Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü’nün koordinasyonunda birime gönderilen 

“Birim Öz Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu” anketinin soruları önceden komisyon 

üyeleriyle paylaşılmış ve bu toplantıya kadar değerlendirilmesi için bilgilendirilmişti. 

Toplantıya katılan üyelerle beraber ortak kanaat ile yanıtlar verilmiş ve gönderilmiştir.  

             Üniversitemiz 2022 Kurumsal Akredistasyon Raporunda yer alan ifadeye göre 

üniversitemizin kalite süreçleriyle ilgili hazırlanan iş takvimi yazıda verilen link üzerinden 

incelenerek birim olarak üniversitemizin iş takvimindeki tarihlere uyularak Öğrenci İşleri, 

Personel İşleri, Mali İşler, Kalite ve Akreditasyon birimi olmak üzere iş takvimi ve iş akış 

şemalarının oluşturulduğu ve mevcut şemaların güncellendiği, bunların birim kalite 

çalışmaları sayfasında paylaşılacağına dair hazırlığımız üyelere aktarılmıştır. Buradan 

hareketle iş takvimine Rapora eklenecek yıl içerisinde toplanan kanıtların bölümlerden 

komisyona ulaşması için bir tarihin kararlaştırılarak takvime eklenmesine karar verilmiştir. 

Komisyon üyelerimizden ek olarak mezuniyetle ilgili öğrencilere yönelik yenilikçi düşünceler 

dile getirilmiştir.  
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             Son olarak, Kalite Koordinatörlüğünce verilen eğitime ilişkili olarak sürecin 

yürütücüleri daha fazla örneklendirmenin yapılması konusunda hem fikirdir.  

KATILIMCILAR	

Doç.	Dr.	M.	Eda	ARMAĞAN	(Komisyon	bşk.)	

Doç.	Dr.		Elif	AKTÜRK	(üye)	

Doç.	Dr.	Ahmet	MÖREL	(Üye)		

Doç.	Dr.	Mesut	KINACI	(Üye)	

Dr.	Öğr.	Üyesi	Cihad	ÖZSÖZ	(Üye)	

Araş.	Gör.	Dr.	Mustafa	DOĞAN	(üye)	

Araş.	Gör.	Burhan	GÖZ	(Birim	Araş.	Gör.	Temsilcisi,	raportör)	

Esin	ÖZKAN	(Fakülte	sekreteri)	

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


